

LAMPIRAN IIa  
 PERATURAN BUPATI BANTUL  
 NOMOR : 107 TAHUN 2017  
 TENTANG :  
 PENJABARAN ANGGARAN PENDAPATAN DAN  
 BELANJA DAERAH TAHUN ANGGARAN 2018



PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL  
 PENJABARAN APBD  
 TAHUN ANGGARAN

Urusan Pemerintahan : 2 . 16                      Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kebudayaan  
 Organisasi : 2 . 16 . 01                      Dinas Kebudayaan  
 Sub Unit Organisasi : 2 . 16 . 01 . 01                      Dinas Kebudayaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	5.580.334.027,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.228.600.127,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	2.228.600.127,00	<b>Sumber Dana :</b>
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.228.600.127,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	2.228.600.127,00	
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.748.813.500,00	Gaji Pokok 1 th x 1.748.813.500,00 = 1.748.813.500,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	165.140.383,00	Tunjangan Keluarga 1 th x 165.140.383,00 = 165.140.383,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	144.105.000,00	Tunjangan Jabatan 1 th x 144.105.000,00 = 144.105.000,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Tunjangan Fungsional 1 th x 0,00 = 0,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	51.034.750,00	Tunjangan Fungsional Umum 1 th x 51.034.750,00 = 51.034.750,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	94.001.160,00	Tunjangan Beras 1 th x 94.001.160,00 = 94.001.160,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	8.694.985,00	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 th x 8.694.985,00 = 8.694.985,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	21.740,00	Pembulatan Gaji

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 25	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja	4.197.152,00	1 th x 21.740,00 = 21.740,00
2.16 . 2.16.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 26	Iuran Jaminan Kematian	12.591.457,00	Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja 1 th x 4.197.152,00 = 4.197.152,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	3.351.733.900,00	Iuran Jaminan Kematian 1 th x 12.591.457,00 = 12.591.457,00
2.16 . 2.16.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	1.087.783.900,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36	<b>Penyediaan Jasa, Peralatan, dan Perlengkapan Perkantoran</b>	560.624.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	171.970.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	37.570.000,00	<b>Keluaran : Terbayarnya Tim Pengadaan Barang &amp; Jasa</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.750.000,00	<b>Target : 5 Kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 01 . 06	Honor Pengelola Keuangan dan Barang	29.820.000,00	APBD
			PPKom
			5 o/k x 350.000,00 = 1.750.000,00
			Panitia Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi
			Ketua
			5 o/k x 250.000,00 = 1.250.000,00
			Sekretaris
			5 o/k x 225.000,00 = 1.125.000,00
			Anggota
			5 o/k x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Panitia Penerima/Pemeriksa Barang
			Ketua
			5 o/k x 200.000,00 = 1.000.000,00
			Sekretaris
			5 o/k x 175.000,00 = 875.000,00
			Anggota
			5 o/k x 150.000,00 = 750.000,00
			APBD
			Honor Pengelola Keuangan Dan Barang
			Pejabat Penatausahaan Keuangan
			12 o/b x 345.000,00 = 4.140.000,00
			Pembantu PPK
			12 o/b x 345.000,00 = 4.140.000,00
			Pembantu PPK
			12 o/b x 300.000,00 = 3.600.000,00
			Bendahara Pengeluaran
			12 o/b x 345.000,00 = 4.140.000,00
			Pembantu Bendahara Pengeluaran
			12 o/b x 250.000,00 = 3.000.000,00
			Pengurus Barang
			12 o/b x 300.000,00 = 3.600.000,00
			Pembantu Pengurus Barang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			12 o/b x 250.000,00 = 3.000.000,00 Pengurus Gaji 12 o/b x 175.000,00 = 2.100.000,00 Pengelola UP 12 o/b x 175.000,00 = 2.100.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	134.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	134.400.000,00	APBD Honorarium Pegawai Honor/Tidak Tetap Petugas Font Office, Kebersihan dan Keamanan ( 7 Orang x 12 Bulan ) 84 Orang/Bulan x 1.600.000,00 = 134.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	388.654.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.731.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	28.731.000,00	APBD Belanja ATK Buku tulis 38 halaman 36 buku x 4.000,00 = 144.000,00 Buku ekspedisi 12 buku x 11.900,00 = 142.800,00 Buku Register Folio 100 hal 12 buku x 21.400,00 = 256.800,00 HVS warna 70 gr Folio 6 Rim x 68.800,00 = 412.800,00 HVS 70 gram folio 100 Rim x 52.700,00 = 5.270.000,00 Bantalan cap 8 buah x 10.000,00 = 80.000,00 Snelhetcter plastik folio 100 buah x 10.200,00 = 1.020.000,00 Stopmap plastik folio 30 buah x 8.900,00 = 267.000,00 Garisan Mika 30 cm 24 buah x 3.400,00 = 81.600,00 Hechmachine 10/6 max 12 buah x 22.800,00 = 273.600,00 Hecneces 10/6 48 dos x 17.700,00 = 849.600,00 Tinta stempel ungu 6 botol x 3.900,00 = 23.400,00 Spidol kecil 4 warna 6 46200 x 7.700,00 = 46.200,00 Spidol besar 24 buah x 8.400,00 = 201.600,00 Spidol whiteboard 37 buah x 10.000,00 = 370.000,00 Lem Kertas Glukol 24 buah x 3.700,00 = 88.800,00 Paper clip 48 dus x 3.300,00 = 158.400,00 Pensil hitam 2B

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04</p> <p>2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05</p>	<p>Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos</p> <p>Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</p>	<p>7.200.000,00</p> <p>4.800.000,00</p>	<p>6 dosin x 58.300,00 = 349.800,00  Selotip besar  6 buah x 9.000,00 = 54.000,00  Selotip kecil  12 roll x 4.900,00 = 58.800,00  Penghapus whiteboard  12 buah x 6.000,00 = 72.000,00  setip  12 buah x 2.700,00 = 32.400,00  stempel tanggal  2 buah x 16.500,00 = 33.000,00  remover  8 buah x 22.800,00 = 182.400,00  stabilo boss 6 warna  2 set x 57.300,00 = 114.600,00  Pisau Cutter  6 buah x 18.000,00 = 108.000,00  Flasdisk 8 Gb  12 buah x 118.000,00 = 1.416.000,00  Catridge Premium Laser Jet 17A  11 buah x 655.000,00 = 7.205.000,00  Refill tuner laser jet  2 buah x 250.000,00 = 500.000,00  Catridge canon 88 Black  2 buah x 235.000,00 = 470.000,00  Catridge canon 88 warna  2 buah x 265.000,00 = 530.000,00  Bulpoint  48 dos x 19.600,00 = 940.800,00  Bulpoint Biru  32 dos x 51.800,00 = 1.657.600,00  Kertas fax  6 roll x 20.000,00 = 120.000,00  Refill Tuner Laser Jet warna  52 buah x 100.000,00 = 5.200.000,00  APBD  Materai  Materai 6000  650 Lembar x 6.000,00 = 3.900.000,00  Materai 3000  680 Lembar x 3.000,00 = 2.040.000,00  Buku Cek  12 bh x 105.000,00 = 1.260.000,00  APBD  Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih  Alat Pel  6 buah x 100.000,00 = 600.000,00  Sikat/sapu  36 buah x 20.000,00 = 720.000,00  Refill sabun cair  40 buah x 15.000,00 = 600.000,00  Cairan pembersih lantai  24 buah x 18.000,00 = 432.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Refill Pengharum Ruangan 40 buah x 29.000,00 = 1.160.000,00 Pengharum Kamar mandi 70 buah x 9.200,00 = 644.000,00 Keset besar 1 buah x 644.000,00 = 644.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	10.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan	10.000.000,00	APBD Belanja Bahan Baku Bangunan (Bantul Expo) Tripek,Cat,Kertas,Dekorasi,Backdrop 1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	23.440.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	10.800.000,00	APBD Belanja Telpon 1 Tahun x 10.800.000,00 = 10.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	840.000,00	APBD Belanja Air PDAM 12 Bulan x 70.000,00 = 840.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	2.760.000,00	APBD Belanja Surat Kabar/Majalah Belanja Surat Kabar 12 Bulan x 230.000,00 = 2.760.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	6.000.000,00	APBD Belanja Internet 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	2.440.000,00	APBD Belanja Publikasi (Bantul Expo) Publikasi Bantul expo (sewa kapling) 1 ls x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Publikasi Belanja Publikasi Tupoksi Dinas 24 orang/0 x 60.000,00 = 1.440.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Pajak Bumi dan Bangunan	600.000,00	APBD Belanja Pajak Bumi dan Bangunan Pembayaran PBB Sumber Karahayon 1 SPPT x 600.000,00 = 600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	4.032.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	4.032.000,00	APBD Belanja Premi Asuransi Kesehatan Premi Asuransi Kesehatan Non PNS ( 7 Orang x 12 Bulan ) 84 Orang/Bulan x 48.000,00 = 4.032.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	249.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas	245.000.000,00	APBD Bahan Bakar Minyak 24,500 Liter x 10.000,00 = 245.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	4.400.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pajak Kendaraan Bermotor Pajak kendaraan roda 2 3 Unit x 400.000,00 = 1.200.000,00 Pajak kendaraan roda 4 2 Unit x 1.600.000,00 = 3.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	19.181.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	9.344.000,00	APBD Belanja Cetak Bend 26a 100 buku x 35.000,00 = 3.500.000,00 Agenda Surat Masuk Keluar 12 buku x 30.000,00 = 360.000,00 Kartu Kendali Masuk/Keluar 12 buku x 29.000,00 = 348.000,00 Lembar Disposisi 100 buku x 30.000,00 = 3.000.000,00 Kotak Sekat Kartu Kendali 12 buah x 119.000,00 = 1.428.000,00 Kotak Lembar Disposisi 12 buah x 38.000,00 = 456.000,00 Box Arsip 12 buah x 21.000,00 = 252.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	9.837.000,00	APBD Penggandaan Penggandaan/Foto copy 49,185 lbr x 200,00 = 9.837.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.600.000,00	APBD Sewa Sarana Mobilitas (kantor baru) Sewa Truck 6 unit x 600.000,00 = 3.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	5.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	5.600.000,00	APBD Belanja Makan dan Minum Kegiatan (Bantul Exspo) Makan dan Minum Kegiatan Bantul Exspo 44 Orang/Makan x 25.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Makan dan Minum Kegiatan (Kantor Baru) Makan dan Minum 180 Orang/Makan x 25.000,00 = 4.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	30.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 20 . 07	Belanja Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi	30.000.000,00	APBD Pemeliharaan Jaringan dan Instalasi 1 ls x 30.000.000,00 = 30.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.670.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35 . 06	Jasa Tenaga Harian Lepas	1.350.000,00	APBD Jasa Tenaga Harian Lepas (kantor Baru)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 01 . 36 . 5 . 2 . 2 . 35 . 09	Jasa Petugas Lapangan	1.320.000,00	Upah Tenaga Angkut 18 Orang/Hari x 75.000,00 = 1.350.000,00 <i>APBD</i> Jasa Petugas Lapangan (Bantul Expo) Petugas jaga stand (4orang) 44 Orang/Hari x 30.000,00 = 1.320.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37	<b>Penyediaan Rapat-rapat, Koordinasi dan Konsultasi</b>	527.159.900,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b> <b>Target : 1 Tahun</b>
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	527.159.900,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	27.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	27.500.000,00	Makan minum rapat Makan & Minum Rapat 480 o/m x 25.000,00 = 12.000.000,00 Snack Rapat 470 o/m x 10.000,00 = 4.700.000,00 Snack Tamu 350 o/m x 10.000,00 = 3.500.000,00 Jamuan Tamu Permen 120 pak x 10.000,00 = 1.200.000,00 Air Meneral 60 dos x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack Ringan 215 o/m x 20.000,00 = 4.300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	499.659.900,00	
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	22.399.900,00	Perjalanan Dinas Sekretariat Dalam Kabupaten Esl III/Gol IV 10 orang/hari x 75.000,00 = 750.000,00 Esl IV,Gol I,II,III 25 orang/hari x 50.000,00 = 1.250.000,00 Perjalanan Dinas Sekretariat Luar Kabupaten Bantul Esl III/Gol IV 45 orang/hari x 100.000,00 = 4.500.000,00 Esl IV,Gol I,II,III 55 orang/hari x 75.000,00 = 4.125.000,00 Esl IV,Golo I,II,III 1 orang/hari x 74.900,00 = 74.900,00 Perjalanan Dinas Pelestarian Esl II 20 orang/hari x 125.000,00 = 2.500.000,00 Esl III/Gol IV 44 orang/hari x 75.000,00 = 3.300.000,00 Esl IV, Gol I,II,III 84 orang/hari x 50.000,00 = 4.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 01 . 37 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	477.260.000,00	<p>Perjalanan Dinas Dialog Bahasa - Sastra  Esl II  2 orang/hari x 125.000,00 = 250.000,00  Esl III/Gol IV  6 orang/hari x 75.000,00 = 450.000,00  Esl IV, Gol I,II,III  20 orang/hari x 50.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Luar Daerah Oprasional Kantor  Uang Saku Gol IV  36 orang/hari x 1.200.000,00 = 43.200.000,00  Uang Saku Gol III  30 orang/hari x 900.000,00 = 27.000.000,00  Uang Saku Gol II  15 orang/hari x 500.000,00 = 7.500.000,00  Uang Makan Gol IV  36 orang/hari x 600.000,00 = 21.600.000,00  Uang Makan Gol III  30 orang/hari x 450.000,00 = 13.500.000,00  Uang Makan Gol II  15 orang/hari x 400.000,00 = 6.000.000,00  Penginapan/ hotel  1 LS x 20.500.000,00 = 20.500.000,00  Transport Antar Daerah  1 LS x 43.000.000,00 = 43.000.000,00  Taksi Luar Daerah  1 LS x 6.000.000,00 = 6.000.000,00  Taksi Jogja  1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Pengembangan Museum  Uang Saku Gol IV  9 oh/hari x 1.200.000,00 = 10.800.000,00  Uang Saku Gol III  12 oh/hari x 900.000,00 = 10.800.000,00  Uang Saku Gol II  12 oh/hari x 500.000,00 = 6.000.000,00  Uang Makan Gol IV  9 orang/hari x 600.000,00 = 5.400.000,00  Uang Makan Gol III  12 orang/hari x 450.000,00 = 5.400.000,00  Uang Makan Gol II  12 orang/hari x 400.000,00 = 4.800.000,00  Penginapan/Hotel  12 Ls x 500.000,00 = 6.000.000,00  Transport Antar Daerah  11 orang/kali x 710.000,00 = 7.810.000,00  Taksi Lokal  11 org/kali x 200.000,00 = 2.200.000,00  Taksi Luar Daerah  3 org/kali x 300.000,00 = 900.000,00</p> <p>Perjalanan Dinas Studi Penyelenggaraan Festival Tingkat Nasional  Uang Saku Gol IV</p>



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Uang Saku Gol III 12 oh x 900.000,00 = 10.800.000,00 Uang Saku Gol II 15 oh x 500.000,00 = 7.500.000,00 Uang makan Gol IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang makan Gol III 12 oh x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang makan Gol II 15 oh x 400.000,00 = 6.000.000,00 Penginapan/hotel 1 LS x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Taksi Luar Daerah 3 orang x 300.000,00 = 900.000,00 Taksi Yogyakarta 10 orang x 200.000,00 = 2.000.000,00 Transport Luar Daerah 1 LS x 38.000.000,00 = 38.000.000,00 Perjalanan Dinas Studi Peningkatan dan Pengembangan Sistem Laporan Capaian Kinerja Uang Saku Gol IV 6 oh x 1.200.000,00 = 7.200.000,00 Uang saku gol III 9 oh x 900.000,00 = 8.100.000,00 Uang saku gol II 15 oh x 500.000,00 = 7.500.000,00 Uang makan gol IV 6 oh x 600.000,00 = 3.600.000,00 Uang makan gol III 9 oh x 450.000,00 = 4.050.000,00 Uang makan gol II 15 oh x 400.000,00 = 6.000.000,00 Penginapan /Hotel 1 LS x 7.000.000,00 = 7.000.000,00 Transport antar daerah 1 LS x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Taksi Lokal 3 org x 300.000,00 = 900.000,00 Taksi Luar Daerah 10 org x 200.000,00 = 2.000.000,00 Perjalanan Dinas Studi Jejak Sejarah Uang saku Gol IV 3 oh x 1.200.000,00 = 3.600.000,00 Uang saku gol III 12 oh x 900.000,00 = 10.800.000,00 Uang saku gol II 6 oh x 500.000,00 = 3.000.000,00 Uang makan gol IV 3 oh x 600.000,00 = 1.800.000,00 Uang makan gol III 12 oh x 450.000,00 = 5.400.000,00 Uang makan gol II 6 oh x 400.000,00 = 2.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN	
1	2	3	4	
2.16 . 2.16.01 . 02	<b>Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur</b>		Penginapan/Hotel 1 LS x 4.000.000,00 = 4.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03		678.700.000,00	Transport antar daerah 1 LS x 22.500.000,00 = 22.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3			Taksi Luar Daerah 2 org x 300.000,00 = 600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 48		92.000.000,00	Taksi Jogja 7 org x 200.000,00 = 1.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01				
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49		<b>Belanja Modal</b>	92.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01		Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	32.370.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01		Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	32.370.000,00	APBD
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	59.630.000,00	Alat bantu Keamanan teralis 1 paket x 32.370.000,00 = 32.370.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 03 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01		Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	59.630.000,00	APBD
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51	<b>Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan</b>	468.700.000,00	Belanja Modal Gedung dan Bangunan Canopy 2 Unit x 14.815.000,00 = 29.630.000,00 Gazebo 2 Unit x 15.000.000,00 = 30.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.950.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	4.950.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 2 . 02 . 02	Belanja Bahan/Bibit Tanaman	4.950.000,00	<b>Keluaran : Pengadaan peralatan dan perlengkapan kantor (mebeliar, komputer, ac, notebook, gamelan)</b> <b>Target : 50 unit/jenis</b>	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	463.750.000,00	APBD	
			Belanja Bahan/Bibit Tanama Tanaman hias besar 8 pohon x 350.000,00 = 2.800.000,00 Tanaman Hias sedang 13 Pohon x 50.000,00 = 650.000,00 Tanaman Peridang 10 Pohon x 50.000,00 = 500.000,00 Tanama Buah 4 pohon x 250.000,00 = 1.000.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 18	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Tak Bermotor	1.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 18 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Tak Bermotor Angkutan Barang	1.000.000,00	Angkutan Barang Lain-lain Troli 1 Unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	401.150.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	316.200.000,00	<p>APBD</p> <p>Pengadaan Meubelair Pesanan</p> <p>Partisi Kubical 120 12 set x 1.210.000,00 = 14.520.000,00</p> <p>Partisi Kubical 60 41 set x 880.000,00 = 36.080.000,00</p> <p>Partisi Kubical Ruang. Kepala Dinas 1 set x 3.662.000,00 = 3.662.000,00</p> <p>Meja Kerja Sekdin 1 bh x 2.860.000,00 = 2.860.000,00</p> <p>Meja Kerja Kabid 3 bh x 2.750.000,00 = 8.250.000,00</p> <p>Meja Kerja Kasubag Umum 1 bh x 2.640.000,00 = 2.640.000,00</p> <p>Meja Kerja Kasubag Program 1 bh x 2.640.000,00 = 2.640.000,00</p> <p>Meja Kerja kasi AST 2 bh x 2.530.000,00 = 5.060.000,00</p> <p>Meja Kerja kasi SBD 2 bh x 2.530.000,00 = 5.060.000,00</p> <p>Meja Kerja kasi PWB 3 bh x 2.530.000,00 = 7.590.000,00</p> <p>Meja Staff 29 bh x 2.442.000,00 = 70.818.000,00</p> <p>Kursi Tamu (4 seat + 1 meja) 1 bh x 5.500.000,00 = 5.500.000,00</p> <p>Credensa (almari arsip kecil) 26 bh x 1.320.000,00 = 34.320.000,00</p> <p>Pengadaan Maubelair Pabrikasi</p> <p>Kursi Kerja pimpinan 4 Unit x 3.000.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Kursi kerja staff 41 Unit x 2.200.000,00 = 90.200.000,00</p> <p>Karpet 4 buah x 2.000.000,00 = 8.000.000,00</p> <p>Pengadaan Maubelair Lawasan</p> <p>Kursi Tamu 2 set x 3.500.000,00 = 7.000.000,00</p> <p>APBD</p> <p>AC Split</p> <p>AC Split 2 1/5 PK 2 Unit x 10.750.000,00 = 21.500.000,00</p> <p>AC Split 2 PK</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin	39.900.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Dapur	10.050.000,00	<p>1 Unit x 7.000.000,00 = 7.000.000,00  AC split 1 PK  2 Unit x 5.000.000,00 = 10.000.000,00  Kipas Angin  2 Unit x 700.000,00 = 1.400.000,00</p> <p>APBD</p> <p>Alat Dapur Lain-lain  Piring  15 buah x 30.000,00 = 450.000,00  Tea Seat  3 set x 200.000,00 = 600.000,00  Dispenser  3 Buah x 3.000.000,00 = 9.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga (Home Use)	30.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Televisi  Televisi Big screen  6 Unit x 5.000.000,00 = 30.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 28 . 07	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemadam Kebakaran	5.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Tangga  1 Unit x 3.000.000,00 = 3.000.000,00  Alat Pemadam Portable  Tabung Pemadam  2 Unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	35.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	24.600.000,00	<p>APBD</p> <p>P.C Unit/ Komputer PC  PC Unit /Komputer PC  3 unit x 8.200.000,00 = 24.600.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 29 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer	10.400.000,00	<p>APBD</p> <p>Harddisk Eksternal  harddisk eksternal  2 unit x 1.000.000,00 = 2.000.000,00  Printer  3 unit x 2.800.000,00 = 8.400.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Studio	20.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Visual	10.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Proyektor + Attachment  Proyektor  1 Unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 31 . 02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Studio Video dan Film	10.000.000,00	<p>APBD</p> <p>Camera Electronic  kamera digital  1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi	1.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 32 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Komunikasi Telephone	1.600.000,00	<p>APBD</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Facsimile 1 Unit x 1.600.000,00 = 1.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	5.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 51 . 5 . 2 . 3 . 48 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	5.000.000,00	APBD CCTV CCTV indoor-outdoor 1 unit x 5.000.000,00 = 5.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 52	<b>Pemeliharaan Rumah dan Gedung Kantor</b>	8.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Pemeliharaan gedung kantor</b> <b>Target : 1 ls</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	8.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	8.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 52 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	8.000.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Upah tukang 60 orang/hari x 65.000,00 = 3.900.000,00 Material 1 ls x 4.100.000,00 = 4.100.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53	<b>Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional</b>	60.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Pemeliharaan dan perbaikan kendaraan dinas kantor</b> <b>Target : 1 ls</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	60.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	60.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	20.000.000,00	APBD Belanja Jasa Service Service 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	20.000.000,00	APBD Belanja Penggantian Suku Cadang Penggantian suku cadang 1 ls x 20.000.000,00 = 20.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 10	Belanja Pengecatan kendaraan	10.000.000,00	APBD Belanja Pengecatan kendaraan Pengecatan Kendaraan 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 53 . 5 . 2 . 2 . 05 . 12	Belanja accessories kendaraan	10.000.000,00	APBD Belanja accessories kendaraan accessories kendaraan 1 ls x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 02 . 54	<b>Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan</b>	50.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Pemeliharaan mebeleur kantor</b> <b>Target : 1 ls</b>
2.16 . 2.16.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	50.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 02 . 54 . 5 . 2 . 2 . 20 . 06	Belanja Pemeliharaan perlengkapan kantor	50.000.000,00	APBD Pemeliharaan perlengkapan kantor Pemeliharaan meubelair ,pc,gamelan, dan ac 1 ls x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 05	<b>Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur</b>	48.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 11	<b>Pengembangan Kapasitas Sumberdaya Aparatur</b>	48.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	48.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis PNS	48.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 05 . 11 . 5 . 2 . 2 . 17 . 03	Belanja Bimbingan Teknis	48.000.000,00	APBD Personil Bimtek 1 ls x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	165.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06	<b>Penyusunan dan penerapan standar pelayanan minimal</b>	40.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.000.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.378.400,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.378.400,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr folio 10 rim x 52.700,00 = 527.000,00 Snelhecter plastik folio 15 buah x 10.200,00 = 153.000,00 Bolpen 1 dos x 19.600,00 = 19.600,00 Flash Disk 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00 Refill Tuner Laser Jet Warna 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Bolpen Biru 6 dos x 51.800,00 = 310.800,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	796.600,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	796.600,00	APBD Belanja Penggandaan penggandaan 3,983 lbr x 200,00 = 796.600,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	3.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	3.500.000,00	APBD Sewa bus 2 hari x 1.750.000,00 = 3.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.625.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.625.000,00	APBD Belanja Makanan Dan Minuman Rapat makan dan minum 75 orang/makan x 35.000,00 = 2.625.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	22.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	22.200.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Akomodasi peserta 48 orang x 400.000,00 = 19.200.000,00 Akomodasi Narasumber 3 orang x 1.000.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	9.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	9.500.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Narasumber ASN 7 o/jpl x 500.000,00 = 3.500.000,00 Narasumber lokal 8 o/jpl x 750.000,00 = 6.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12	<b>Pemutakhiran Data</b>	75.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.550.000,00	<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.550.000,00	APBD PPkom 1 orang/kegiatan x 350.000,00 = 350.000,00 Panitia Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi Ketua 1 orang/kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 225.000,00 = 225.000,00 anggota 1 orang/kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima/Pemeriksa Barang Ketua 1 orang/kegiatan x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 orang/kegiatan x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 orang/kegiatan x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	73.450.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.025.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	3.025.000,00	Belanja ATK Register HVS 70 gr folio 5 rim x 52.700,00 = 263.500,00 Snelhecter plastik folio 50 buah x 10.200,00 = 510.000,00 bolpen 4 dos x 19.600,00 = 78.400,00 Refil Tuner Laserjet Warna 4 buah x 250.000,00 = 1.000.000,00 Pensil Hitam 2B 3 dosin x 55.950,00 = 167.850,00 Bolpoin Biru 4 dos x 51.800,00 = 207.200,00 Belanja ATK Indeks pembangunan kebudayaan HVS 70 gr folio 4 rim x 52.700,00 = 210.800,00 Snelhecter plastik folio 10 buah x 10.200,00 = 102.000,00 Bolpen 1 dos x 19.650,00 = 19.650,00 Refill Tuner Lasejet Warna 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Pensil hitam 2B 2 dosin x 56.000,00 = 112.000,00 bolpen Biru 2 dos x 51.800,00 = 103.600,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.325.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.925.000,00	Belanja cetak register Blanko sertifikat 500 lembar x 5.850,00 = 2.925.000,00 Stopmap batik laminasi 500 buah x 6.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.400.000,00	<i>APBD</i> Fotocopy Register Fotocopy 2,000 lembar x 200,00 = 400.000,00 Fotocopy Indeks Fotocopy 10,000 lembar x 200,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.400.000,00	Makan & Minum Rapat Register Makan minum rapat register 180 orang/makan x 35.000,00 = 6.300.000,00 Makan & Minum Rapat Indeks



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Makan & Minum Rapat 60 orang/makan x 35.000,00 = 2.100.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	49.500.000,00	
			Belanja Jasa Konsultansi Survey Indeks Kebudayaan Belanja jasa konsultansi 1 Ls x 49.500.000,00 = 49.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	4.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 12 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	4.200.000,00	
			Belanja Narasumber Belanja narasumber (3 orang x2 hari x 2 jpl) 12 orang/hari/jpl x 350.000,00 = 4.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13	<b>Penyusunan Profil SKPD</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	815.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	815.000,00	APBD Belanja Alat tulis Kantor HVS 70 gr folio 5 rim x 52.700,00 = 263.500,00 Snelhecter plastik folio 20 buah x 10.200,00 = 204.000,00 bolpen 2 dos x 19.600,00 = 39.200,00 Refill Tuner Laser Jet Warna 1 buah x 215.000,00 = 215.000,00 Bolpen Biru 1 dos x 51.800,00 = 51.800,00 Hechmachine 10/6 max 1 buah x 22.800,00 = 22.800,00 Hecneces 10/6 1 dos x 18.700,00 = 18.700,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.285.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	21.285.000,00	APBD Belanja Cetak Cetak Buku 387 eks x 55.000,00 = 21.285.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	750.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	750.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Rapat makan dan minum rapat 30 orang/Makan x 25.000,00 = 750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 13 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.150.000,00	APBD Honorarium Penyusun jurnal Penanggung Jawab 1 orang/Kegiatan x 300.000,00 = 300.000,00 Redaktur 1 Orang/Kegiatan x 250.000,00 = 250.000,00 Penyunting/Editor 8 orang/Kegiatan x 200.000,00 = 1.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja, keuangan, barang, kepegawaian dan ketatausahaan</b>	25.000.000,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Pelaksanaan pembuatan dokumen perencanaan dan laporan kinerja <b>Target :</b> 10 dokumen
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	25.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	8.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.000.000,00	Alat tulis kantor HVS Warna 70 gr folio 6 rim x 68.300,00 = 409.800,00 HVS 70 gr folio 52 rim x 52.700,00 = 2.740.400,00 Snelhecter plastik folio 36 buah x 10.200,00 = 367.200,00 Bolpen 24 dos x 19.600,00 = 470.400,00 Refill Tuner Laser Jet Warna 8 buah x 250.000,00 = 2.000.000,00 Bolpen biru 6 dos x 51.800,00 = 310.800,00 pensil hitam 2B 4 dosin x 58.300,00 = 233.200,00 Kalkulator casio 12 digit 2 buah x 600.000,00 = 1.200.000,00 Hechmachine 10/6 max 4 buah x 22.800,00 = 91.200,00 Hecneces 10/6 10 dos x 17.700,00 = 177.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	Belanja penggandaan penggandaan 40.000 lembar x 200,00 = 8.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	3.600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.600.000,00	Makan minum rapat 144 orang/makan x 25.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	5.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 06 . 17 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	5.400.000,00	Perjalanan dinas dalam Kabupaten Esl III/Gol IV 8 orang/hari x 75.000,00 = 600.000,00 Esl IV, Gol I,II,III 15 orang/hari x 50.000,00 = 750.000,00
			Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Esl III/Gol IV 18 orang/hari x 100.000,00 = 1.800.000,00 Esl IV, Gol I,II,III 30 orang/hari x 75.000,00 = 2.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15	<b>Program Pengembangan Nilai Budaya</b>	905.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01	<b>Pelestarian dan aktualisasi adat budaya daerah</b>	825.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Festival seni religius (hadroh/sholawat)</b> <b>Target : 1 paket</b>
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	3.875.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	3.875.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 01	Honorarium Tim Non PNS	3.875.000,00	Honor Tenaga Kebersihan Honor Tenaga Kebersihan KIrab dan Apel Budaya Santri 35 org x 25.000,00 = 875.000,00 Honor Tenaga Kebersihan Pentas Wayang 12 org x 25.000,00 = 300.000,00 Honor Keamanan Honor Keamanan Kirab dan Apel Budaya Santri 70 org x 30.000,00 = 2.100.000,00 Honor Keamanan Pentas Wayang 20 org x 30.000,00 = 600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	821.125.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.760.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.760.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr Folio 36 rim x 52.000,00 = 1.872.000,00 Buku register Folio 100 hal 6 buku x 21.000,00 = 126.000,00 Buku tulis 38 hal 12 buku x 4.000,00 = 48.000,00 Stofmap 12 pak x 30.000,00 = 360.000,00 Pensil 2B 6 dosin x 58.000,00 = 348.000,00 Ballpoint 12 dus x 20.000,00 = 240.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02</p> <p>2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12</p>	<p>Belanja Bahan/Material</p> <p>Belanja alat-alat/perlengkapan</p>	<p>22.500.000,00</p> <p>22.500.000,00</p>	<p>Paper clip 36 dus x 3.000,00 = 108.000,00</p> <p>Flash disc 8 G 1 buah x 118.000,00 = 118.000,00</p> <p>Cartridge Premium Laser Jet 2 buah x 655.000,00 = 1.310.000,00</p> <p>Cartridge Canon E 610 1 buah x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Refill Toner Laser Jet 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00</p> <p>Refill Tinta Canon 2 buah x 35.000,00 = 70.000,00</p> <p>snelhecter plastik folio 37 buah x 10.000,00 = 370.000,00</p> <p>Stofmap plastik folio 42 buah x 8.000,00 = 336.000,00</p> <p>Heachmachine 10/6 Max 5 buah x 22.000,00 = 110.000,00</p> <p>Heachmachine 24/6 Max 2 buah x 92.000,00 = 184.000,00</p> <p>Hechneces 10/6 3 dos x 17.000,00 = 51.000,00</p> <p>Hechneces 24/6 1 dos x 36.000,00 = 36.000,00</p> <p>Spidol besar 13 buah x 8.000,00 = 104.000,00</p> <p>Stabillo Boss 6 warna 5 set x 57.000,00 = 285.000,00</p> <p>Lem kertas 24 buah x 3.500,00 = 84.000,00</p> <p>Belanja Properti</p> <p>Belanja properti Hari Jadi 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Teater DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Sendratari DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Ketoprak DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti GSBY DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Parade Teater DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Langen Carita DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Reog DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Belanja properti Jatilan DIY 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	15.900.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Dokumentasi	10.000.000,00	Belanja Dokumentasi Video
			Belanja Dokumentasi Video Kirab dan Apel Budaya Santri
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Hari Jadi Bantul
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Teater DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Sendratari DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Ketoprak DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video GSBY DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Parade Tari DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Langen Carita DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Reog DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
			Belanja Dokumentasi Video Jatilan DIY
			1 kali x 1.000.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Dekorasi	5.900.000,00	Belanja Dekorasi Kirab dan Apel Budaya Santri
			1 Set x 2.300.000,00 = 2.300.000,00
			Belanja Dekorasi Car Free Day
			6 set x 600.000,00 = 3.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	10.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.850.000,00	Belanja cetak
			Belanja Cetak Foto Kirab dan Apel Budaya Santri
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto Hari Jadi Bantul
			60 lembar x 2.500,00 = 150.000,00
			Belanja Cetak Foto Teater DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto Sendratari DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto Ketoprak DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto GSBY DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto Parade Tari DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto Car Free Day
			360 lembar x 2.500,00 = 900.000,00
			Belanja Cetak Foto Reog DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00
			Belanja Cetak Foto jathilan DIY
			80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	8.000.000,00	Belanja Cetak Foto Langen Carita DIY 80 lembar x 2.500,00 = 200.000,00 <i>APBD</i> Belanja Penggandaan fotocopy 1 ls x 8.000.000,00 = 8.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	146.900.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	2.000.000,00	Sewa Meja Kursi Sewa Meja Kursi Kirab dan Apel Budaya Santri 600 unit x 2.500,00 = 1.500.000,00 Sewa Meja Kursi Pentas Wayang 200 unit x 2.500,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 04	Belanja Sewa Generator	21.000.000,00	Sewa Generator Sewa generator Kirab dan Apel Budaya Santri 6 unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 Sewa Generator Pentas Wayang 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Generator Car Free Day 6 unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda	32.400.000,00	Sewa Panggung Sewa Panggung Kirab dan Apel Budaya Santri 240 m/2 x 20.000,00 = 4.800.000,00 Sewa Panggung Pentas Wayang 240 m/2 x 20.000,00 = 4.800.000,00 Sewa Panggung Car Free Day 240 m/2 x 20.000,00 = 4.800.000,00 Sewa Panggung Riging Kirab dan Apel Budaya Santri 80 m/2 x 100.000,00 = 8.000.000,00 Sewa Tenda Sewa Tenda Kirab dan Apel Budaya Santri 20 unit x 200.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Tenda Pentas Wayang 10 unit x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sewa tenda Car Free Day 12 unit x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sewa Tenda VIP Kirab dan Apel Budaya Santri 4 unit x 400.000,00 = 1.600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	43.000.000,00	Sewa Pakaian/Kostum Sewa Kostum Pelaku Seni HUT RI 40 org x 100.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Hari Jadi 108 org x 100.000,00 = 10.800.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Sendratari DIY 45 org x 100.000,00 = 4.500.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Ketoprak DIY 58 org x 100.000,00 = 5.800.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni GSBY DIY

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	28.000.000,00	35 org x 100.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Parade Tari DIY 35 org x 100.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Langen Carita DIY 35 org x 100.000,00 = 3.500.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Reog DIY 37 org x 100.000,00 = 3.700.000,00 Sewa Kostum Pelaku Seni Jatilan DIY 37 org x 100.000,00 = 3.700.000,00  Sewa sound sistem Sewa Sound Kirab dan Apel Budaya Santri 6 unit x 2.000.000,00 = 12.000.000,00 Sewa Sound Pentas Wayang 2 unit x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 Sewa Sound Car Free Day 6 unit x 2.000.000,00 = 12.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 12	Belanja sewa peralatan dan perlengkapan kesenian/lomba	20.500.000,00	Sewa Alat Musik Kesenian Sewa Alat Musik Kirab dan Apel Budaya Santri 1 ls x 6.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa Alat Musik Teater DIY 1 unit x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Sewa Alat Musik Car Free Day 6 unit x 1.000.000,00 = 6.000.000,00 Sewa Gamelan Kirab dan Apel Budaya Santri 1 unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00 Sewa Gamelan Pentas Wayang 2 unit x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Sewa Wayang Sewa wayang Pentas Wayang 2 set x 1.500.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	102.635.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.850.000,00	APBD Makan Minum Rapat Makan dan Minum Rapat 200 ok x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack minum rapat 385 ok x 10.000,00 = 3.850.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	93.785.000,00	Snack Tamu Undangan Snack Tamu Undangan Kirab dan Apel Budaya Santri 600 org x 10.000,00 = 6.000.000,00 Snack Tamu Undangan Pentas Wayang 200 org x 10.000,00 = 2.000.000,00 Makan dan Minum Latihan Makan dan Minum Latihan HUT RI 280 org x 15.000,00 = 4.200.000,00 Makan dan Minum Latihan Hari Jadi 580 org x 15.000,00 = 8.700.000,00 Makan dan Minum Latihan Teater DIY

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			216 org x 15.000,00 = 3.240.000,00 Makan dan Minum Latihan Sendratari DIY 324 org x 15.000,00 = 4.860.000,00 Makan dan Minum Latihan Ketoprak DIY 490 orang x 15.000,00 = 7.350.000,00 Makan dan Minum Latihan GSBY DIY 308 org x 15.000,00 = 4.620.000,00 Makan dan Minum Latihan Parade Tari DIY 308 org x 15.000,00 = 4.620.000,00 Makan dan Minum Latihan Langen Carita DIY 308 orang x 15.000,00 = 4.620.000,00 Makan dan Minum Latihan Reog DIY 225 org x 15.000,00 = 3.375.000,00 Makan dan Minum Latihan Jatilan DIY 225 org x 15.000,00 = 3.375.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Makan dan Minum Pelaksanaan Kirab dan Apel Budaya Santri 615 org x 25.000,00 = 15.375.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Hari Jadi 116 org x 25.000,00 = 2.900.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Teater DIY 54 org x 25.000,00 = 1.350.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Sendratari DIY 54 org x 25.000,00 = 1.350.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Ketoprak DIY 70 org x 25.000,00 = 1.750.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan GSBY DIY 44 org x 25.000,00 = 1.100.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Parade Tari DIY 44 org x 25.000,00 = 1.100.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Langen Carita DIY 44 org x 25.000,00 = 1.100.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Pentas Wayang 200 org x 25.000,00 = 5.000.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Car Free Day 132 org x 25.000,00 = 3.300.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Reog DIY 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00 Makan dan Minum Pelaksanaan Jatilan DIY 50 org x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan	514.580.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 12	Petugas Lapangan Jasa Pelaku Seni	514.580.000,00	
			Belanja jasa Tenaga Ahli dalang Senior Belanja Jasa tenaga ahli dalang senior wayang 2 orang x 10.000.000,00 = 20.000.000,00 Belanja Jasa tenaga ahli Sinden Belanja tenaga ahli sinden wayang 14 orang x 500.000,00 = 7.000.000,00 Belanja jasa tenaga ahli pengendang Belanja jasa tenaga ahli pengendang Hut RI 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Belanja jasa tenaga ahli pengendang Hari Jadi Bantul 1 orang x 400.000,00 = 400.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pengendang Wayang 2 orang x 500.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pengrebab Belanja jasa tenaga ahli pengrebab Wayang 2 orang x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penggender Belanja jasa tenaga ahli penggender wayang 2 orang x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pembonang barung Belanja jasa tenaga ahli pembonang Barung Wayang 2 orang x 400.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Kirab dan Apel Budaya Santri 250 orang x 300.000,00 = 75.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Hut RI 54 orang x 300.000,00 = 16.200.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Hari Jadi Bantul 92 orang x 300.000,00 = 27.600.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Teater DIY 30 orang x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Sendra tari DIY 30 orang x 300.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Ketroprak DIY 40 orang x 300.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Gelar Seni Budaya DIY 20 orang x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Parade Tari DIY 20 orang x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Langen Carita DIY 20 orang x 300.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Car Free Day 60 orang x 300.000,00 = 18.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Reog DIY 22 orang x 300.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pemain/pemeran/pelaku pertunjukan utama Jatilan DIY 22 orang x 300.000,00 = 6.600.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Hut RI 16 orang x 250.000,00 = 4.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Hari Jadi Bantul</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Teater DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Sendratari DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Ketoprak DIY</p> <p>18 orang x 250.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa GSBY DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Parade Tari DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Langen Carita DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Wayang</p> <p>36 orang x 250.000,00 = 9.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Reog DIY</p> <p>15 orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli penabuh biasa Jathilan DIY</p> <p>15 Orang x 250.000,00 = 3.750.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pelaku kirab seni</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli pelaku kirab seni Kirab dan Apel Budaya Santri</p> <p>200 orang x 200.000,00 = 40.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Kirab dan Apel Budaya Santri</p> <p>44 orang x 200.000,00 = 8.800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Hut RI</p> <p>9 orang x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Hari Jadi bantul</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Teater DIY</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Sendratari DIY</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Ketoprak DIY</p> <p>8 orang x 200.000,00 = 1.600.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru GSBY DIY</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Parade Tari DIY</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Langen Carita DIY</p> <p>5 orang x 200.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Wayang Seno</p> <p>12 orang x 200.000,00 = 2.400.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Reog DIY</p> <p>4 orang x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli kru Jathilan DIY</p> <p>4 orang x 200.000,00 = 800.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli Latihan</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli Latihan Hut RI</p> <p>385 orang x 40.000,00 = 15.400.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli Latihan Hari Jadi Bantul</p> <p>580 orang x 40.000,00 = 23.200.000,00</p> <p>Belanja jasa tenaga ahli Latihan Teater DIY</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>324 orang x 40.000,00 = 12.960.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Sendratari DIY            324 orang x 40.000,00 = 12.960.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Ketoprak DIY            490 orang x 40.000,00 = 19.600.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan GSBY DIY            308 orang x 40.000,00 = 12.320.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Parade Tari DIY            308 orang x 40.000,00 = 12.320.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Langen Carita DIY            308 Orang x 40.000,00 = 12.320.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Reog DIY            220 orang x 40.000,00 = 8.800.000,00            Belanja jasa tenaga ahli Latihan Jathilan DIY            220 orang x 40.000,00 = 8.800.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara Teater DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara Sendratari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara Ketoprak DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara GSBY DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara Parade Tari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Sutradara Langen Carita DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penulis Naskah            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penulis Naskah Teater DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penulis Naskah Ketoprak DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik HUT RI            1 orang x 2.000.000,00 = 2.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Hari Jadi            Bantul            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Teater DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Sendratari            DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Ketoprak            DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik GSBY DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Parade            Tari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Langen            Carita DIY</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08	<b>Pembuatan Film Dokumenter</b>	80.000.000,00	<p>1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Reog DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Iringan/Musik Jathilan DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Hut RI            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Hari jadi Bantul            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Sendratari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari GSBY DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Parade Tari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Langen Carita DIY            1 Orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Reog DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Tari Jathilan DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Artistik            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Artistik Hut RI            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Artistik Teater DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Hari Jadi Bantul            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Sendratari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Ketoprak DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana GSBY DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Parade Tari DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Langen Carita DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Reog DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00            Belanja Jasa Tenaga Ahli Penata Rias/Busana Jathilan DIY            1 orang x 1.000.000,00 = 1.000.000,00</p>
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.550.000,00	<p><b>Sumber Dana : APBD</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.550.000,00	APBD PPKom Honor PPKom 1 orang x 350.000,00 = 350.000,00 Panitia Pengadaan Barang/Jasa Non Konstruksi Ketua 1 orang x 250.000,00 = 250.000,00 Sekretaris 1 orang x 225.000,00 = 225.000,00 Anggota 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Panitia Penerima/Pemeriksa Barang Ketua 1 orang x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 orang x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota 1 orang x 150.000,00 = 150.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.400.000,00	APBD Belanja Makanan Dan Minuman Rapat makan dan minum rapat 40 ok x 35.000,00 = 1.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3	<b>Belanja Modal</b>	77.050.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 84	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan	77.050.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 15 . 08 . 5 . 2 . 3 . 84 . 09	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Barang-Barang Perpustakaan Film Bergerak dan Rekaman Video	77.050.000,00	APBD Film Bergerak & Rekaman Video Lain-lain Pembuatan film Dukumenter 1 buah x 77.050.000,00 = 77.050.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18	<b>Program pengembangan kerjasama pengelolaan kekayaan budaya</b>	65.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03	<b>Membangun kemitraan pengelolaan kebudayaan anatar daerah</b>	65.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	65.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	2.500.000,00	APBD Belanja Perlengkapan Belanja Properti 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	10.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 05	Belanja Sewa Kamar Hotel/Penginapan	10.000.000,00	Sewa Hotel Sewa Kamar Hotel

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			20 kamar/hari x 500.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	12.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	12.000.000,00	APBD
			Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat
			Sewa Bus Besar
			4 Hari x 3.000.000,00 = 12.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	4.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional	4.000.000,00	APBD
			Sewa Pakaian Adat/Tradisional
			Sewa Pakaian
			40 orang/hari x 100.000,00 = 4.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	500.000,00	
			Makanan dan Minuman Rapat
			Makan dan Minum Rapat
			20 orang x 25.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	12.000.000,00	APBD
			Belanja Makan dan Minum Kegiatan
			Makan Dan Minum Kegiatan
			240 orang/makan x 50.000,00 = 12.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	24.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	24.000.000,00	APBD
			Belanja Tenaga Ahli
			Honor Pelaku Seni
			40 orang/hari x 600.000,00 = 24.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19	<b>Program Pengelolaan Warisan Budaya Tak Benda</b>	229.250.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01	<b>Pengembangan Nilai dan Geografi Sejarah</b>	66.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>
			<b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b>
			<b>Keluaran : Rapat Koordinasi Persiapan Lawatan Sejarah dan Lawatan Sejarah</b>
			<b>Target : 2 kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	66.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.482.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.482.000,00	APBD
			Belanja Alat Tulis Kantor
			HVS 70 gram folio
			10 Rim x 52.700,00 = 527.000,00
			Stopmap
			40 bh x 8.900,00 = 356.000,00
			Spidol
			5 bh x 8.400,00 = 42.000,00
			Paperclip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			5 bh x 3.300,00 = 16.500,00 Refill Warna 3 bh x 250.000,00 = 750.000,00 Bolpoint 2 Dos x 19.600,00 = 39.200,00 Bolpoint biru 3 Dos x 51.800,00 = 155.400,00 Flasdisk 8Gb 2 bh x 118.000,00 = 236.000,00 Cutter 2 bh x 18.000,00 = 36.000,00 Stabilo 1 set x 57.300,00 = 57.300,00 Stip 2 bh x 2.700,00 = 5.400,00 Penghapus WB 2 bh x 6.000,00 = 12.000,00 Selotip kecil 5 roll x 4.900,00 = 24.500,00 Selotip besar 5 roll x 9.000,00 = 45.000,00 Pensil 1 dos x 58.300,00 = 58.300,00 Garisn mika 30 cm 4 bh x 3.400,00 = 13.600,00 Lem glukol 5 bh x 3.700,00 = 18.500,00 Spidol whiteboard 5 bh x 10.000,00 = 50.000,00 Hechmachine 10/6 1 bh x 22.800,00 = 22.800,00 Stempel Tanggal 1 bh x 16.500,00 = 16.500,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	600.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	600.000,00	APBD Banja Publikasi Belanja Spanduk 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.318.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.000.000,00	APBD Belanja Cetak Belanja Cetak Sertifikat Jejak Sejarah 200 lembar x 5.000,00 = 1.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	318.000,00	APBD Belanja Penggandaan Fotocopy 2,120 lembar x 150,00 = 318.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	3.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	3.000.000,00	APBD

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	16.000.000,00	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Tempat Jejak Sejarah di Bantul 6 tempat x 500.000,00 = 3.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	16.000.000,00	APBD Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat Sewa Bus 8 unit/hari x 2.000.000,00 = 16.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	10.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	700.000,00	APBD Belanja Makan Dan Minum Rapat Makan Dan Minum Rapat 70 o/m x 10.000,00 = 700.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.000.000,00	APBD Belanja Makan Dan Minum Peserta Makan & Minum Kegiatan 200 om x 25.000,00 = 5.000.000,00 Snack Kegiatan 500 o/m x 10.000,00 = 5.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13	Belanja Pakaian Kerja	16.250.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 13 . 01	Belanja Pakaian Kerja Lapangan	16.250.000,00	APBD Belanja Pakaian Kerja Lapangan 250 orang x 65.000,00 = 16.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	2.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	2.850.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV 2 org x 5 hari 10 orang/hari x 75.000,00 = 750.000,00 Gol III 6 org x 5 hari 30 orang/hari x 50.000,00 = 1.500.000,00 Gol II 2 org x 6 hari 12 orang/hari x 50.000,00 = 600.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.800.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Nara Sumber Lawatan sejarah 8 orang/jpl x 350.000,00 = 2.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	10.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	10.000.000,00	APBD Honor Peserta Honor Peserta Lawatan Sejarah 200 orang x 50.000,00 = 10.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02	<b>Pengelolaan Karya Cetak dan Karya Rekam</b>	86.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b>





KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			10 bh x 4.000,00 = 40.000,00 Tinta stempel 1 btl x 3.900,00 = 3.900,00 Refil Tuner Leser jet 17 A 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Alat Tulis Kantor (Pengadaan Buku Budaya) Kertas HVS Folio 70 Gram 5 Rim x 52.700,00 = 263.500,00 STOPMAP 20 bh x 8.900,00 = 178.000,00 SPIDOL 5 bh x 8.400,00 = 42.000,00 PAPERCLIP 5 bh x 3.300,00 = 16.500,00 Refil Tuner Laserjet 17 A 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	2.200.000,00	APBD Belanja Publikasi Selebaran 50 lembar x 4.000,00 = 200.000,00 baliho 2 bh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	300.000,00	APBD Belanja Cetak belanja cetak sertifikat 30 lembar x 10.000,00 = 300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	400.000,00	APBD Belanja Penggandaan (Pengelolaan Karya Cetak) Fotocopy 750 lembar x 200,00 = 150.000,00 Belanja Penggandaan ( Pengadaan Buku Budaya) Fotocopy 1,250 lembar x 200,00 = 250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.250.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.250.000,00	APBD Makan Dan Minum Rapat (Pengelolaan Karya Cetak) Makan Dan Minum Rapat 15 o/k x 25.000,00 = 375.000,00 makan dan minum entri data 10 o/k x 25.000,00 = 250.000,00 makan dan minum penilaian 15 o/k x 25.000,00 = 375.000,00 Makan Dan Minum Rapat (Pengadaan Buku Budaya) Makanan dan Minuman Rapat 50 o/k x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	1.625.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1.625.000,00	APBD Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Gol IV 1 org x 5 hari 5 orang/hari x 75.000,00 = 375.000,00 Gol III 3 org x 5 hari 15 orang/hari x 50.000,00 = 750.000,00 Gol II 2 org x 5 hari 10 orang/hari x 50.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	48.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 21 . 13	Belanja Jasa Penyusunan Buku Profil	48.000.000,00	APBD Belanja Jasa Penyusunan Buku Profil Penyusunan Buku Profil/ Dokumenter Dolanan Anak dan Permainan Tradisional 1 paket x 48.000.000,00 = 48.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	7.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 02	Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih	7.500.000,00	APBD Jasa Yuri Perlombaan/Pelatih Yuri Perlombaan 5 o/k x 1.500.000,00 = 7.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 50	Belanja Barang untuk Penghargaan/Hadiah	4.260.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 02 . 5 . 2 . 2 . 50 . 02	Belanja barang untuk hadiah	4.260.000,00	APBD Belanja barang untuk hadiah Tropy Juara lomba 6 Org x 150.000,00 = 900.000,00 Pigura 12 R 24 bh x 140.000,00 = 3.360.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03	<b>Penyelenggaraan Dialog Kebudayaan</b>	50.450.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Pelaksanaan Penyelenggaraan Dialog Budaya : 2 hari</b> <b>Rapat Penyusunan Materi : 1 kali</b> <b>Rapat Koordinasi Persiapan Penyelenggaraan Dialog Budaya : 3 kali</b> <b>Target : 2 kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	50.450.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.850.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr folio 10 rim x 52.700,00 = 527.000,00 Flash Disk 8 giga 3 buah x 118.000,00 = 354.000,00 Bolpen 5 dos x 19.600,00 = 98.000,00 Bolpen Biru

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 dos x 51.800,00 = 155.400,00 Lem Kertas Glukol 10 botol x 3.700,00 = 37.000,00 Pensil Hitam 2 B 2 dosin x 58.300,00 = 116.600,00 Amplop putih kecil 5 dos x 9.200,00 = 46.000,00 Buku Tulis 38 Hal 4 buku x 4.000,00 = 16.000,00 Refil Tuner Laser Jet 17 A 2 buah x 250.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	9.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perengkapan	9.000.000,00	APBD Belanja Alat-alat/perengkapan Belanja Perlengkapan Peserta Workshop 150 org x 60.000,00 = 9.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.550.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.550.000,00	APBD Belanja Cetak Spanduk 2 buah x 400.000,00 = 800.000,00 Belanja Cetak Sertifikat Belanja Cetak Spanduk 150 lembar x 5.000,00 = 750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	1.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan Fotocopy 5,000 lbr x 200,00 = 1.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	APBD Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Belanja sewa tempat 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.050.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	1.050.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi sewa kursi 300 bh x 2.500,00 = 750.000,00 sewa meja 75 bh x 4.000,00 = 300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	13.700.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	3.200.000,00	APBD Makan Dan Minum Rapat Makan & Minum Rapat 100 orang/makan x 25.000,00 = 2.500.000,00 Makan Dan Minum Penyusunan Materi Makan & Minum Penyusunan Materi 20 orang/makan x 35.000,00 = 700.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	10.500.000,00	APBD Belanja Makan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makan & Minum Kegiatan 300 orang/makan x 35.000,00 = 10.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	5.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	5.300.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Moderator (1org x 2 hari x 1 jpl ) 2 org/hari/jpl x 250.000,00 = 500.000,00 Nara sumber (3 org x 2 hari x 2 jpl) 12 Org/hari/jpl x 400.000,00 = 4.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	15.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 03 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	15.000.000,00	APBD Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi Honor Peserta 300 orang/kegiatan x 50.000,00 = 15.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04	<b>Seminar dalam rangka Revitalisasi dan Reaktualisasi Budaya Lokal</b>	26.800.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran :</b> Pelaksanaan Seminar dalam rangka Revitalisasi dan Reaktualisasi Budaya lokal : 2 Hari Rapat Persiapan Seminar dalam rangka Revitalisasi dan Reaktualisasi Budaya lokal : 2 kali <b>Target : 2 kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	26.800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.577.500,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.577.500,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr folio 5 rim x 52.700,00 = 263.500,00 Flash Disk 8 Giga 2 buah x 118.000,00 = 236.000,00 Bolpen 3 dos x 19.600,00 = 58.800,00 Pensil Hitam 2B 1 dosin x 58.300,00 = 58.300,00 Amplop putih kecil 8 dos x 9.200,00 = 73.600,00 Stabilo Boss 6 Warna 2 set x 57.300,00 = 114.600,00 Refil Tuner Laser Jet 17A 3 buah x 250.000,00 = 750.000,00 Snelhecter Plastik Folio 1 buah x 10.200,00 = 10.200,00 Penghapus/Setip 5 buah x 2.500,00 = 12.500,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	2.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	2.200.000,00	APBD Belanja Alat-alat/perlengkapan Belanja Alat-alat/perlengkapan Peserta 80 orang x 27.500,00 = 2.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.622.500,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.360.000,00	APBD Belanja cetak Belanja cetak Sertifikat 80 lembar x 7.000,00 = 560.000,00 Belanja cetak Spanduk 2 buah x 400.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	262.500,00	APBD Belanja Penggandaan Fotocopy 1,500 lembar x 175,00 = 262.500,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	APBD Belanja sewa Gedung/Kantor/Tempat sewa tempat 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.850.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	650.000,00	APBD Belanja Sewa Meja Kursi sewa kursi 180 unit x 2.500,00 = 450.000,00 sewa meja 50 unit x 4.000,00 = 200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System	1.200.000,00	APBD Belanja Sewa Sound System sewa sound system 2 hari x 600.000,00 = 1.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.250.000,00	APBD Belanja Makan Dan Minum Rapat Makanan dan Minuman Rapat 50 orang/makan x 25.000,00 = 1.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.000.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan Makanan dan Minuman Kegiatan 200 orang/makan x 35.000,00 = 7.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	2.900.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	2.900.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	6.400.000,00	Narasumber Teater Bahasa Jawa 8 jpl x 300.000,00 = 2.400.000,00 Moderator 2 jpl x 250.000,00 = 500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 19 . 04 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	6.400.000,00	APBD Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi 160 orang/kegiatan x 40.000,00 = 6.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20	<b>Program Pengelolaan Warisan Budaya Benda</b>	173.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01	<b>Sosialisasi Pengelolaan Warisan Budaya Cagar Budaya</b>	44.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Terlaksananya sosialisasi tentang Warisan Budaya dan Cagar Budaya</b> <b>Target : 2 kali</b>
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	44.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.180.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	4.180.000,00	APBD Belanja ATK Kegiatan HVS 70 gr folio 10 rim x 52.700,00 = 527.000,00 Snelhecter plastik folio 20 buah x 10.200,00 = 204.000,00 Bolpen 12 dos x 19.600,00 = 235.200,00 Lem kertas 10 botol x 3.700,00 = 37.000,00 Refill Toner 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Bolpen Biru 1 dos x 51.800,00 = 51.800,00 Spidol Whiteboard 2 buah x 10.000,00 = 20.000,00 Penghapus Whiteboard 1 buah x 5.000,00 = 5.000,00 Refil Toner Warna 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Kertas Foto A4 10 pak x 25.000,00 = 250.000,00 Catridge Canon 88 Hitam 1 buah x 235.000,00 = 235.000,00 Catridge Canon 88 Warna 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00 Belanja ATK Peserta Bolpen 120 buah x 1.800,00 = 216.000,00 Blocknote Paperline 120 buah x 7.200,00 = 864.000,00 Stopmap Plastik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			120 buah x 6.000,00 = 720.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	14.400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	14.400.000,00	APBD Tas Peserta 120 buah x 120.000,00 = 14.400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	400.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Publikasi	400.000,00	APBD Belanja Publikasi Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.720.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	720.000,00	APBD Belanja Cetak Sertifikat Workshop 120 lembar x 6.000,00 = 720.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	2.000.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1.000 lembar x 200,00 = 200.000,00 Belanja Penggandaan Materi Workshop 120 lembar x 15.000,00 = 1.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	2.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	2.000.000,00	APBD Sewa Tempat Workshop 2 hari x 1.000.000,00 = 2.000.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	800.000,00	APBD Belanja Makan Dan Minum Rapat Belanja Makan Minum Rapat 40 orang/makan x 20.000,00 = 800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	7.200.000,00	APBD Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan dan Minum Workshop 160 orang/makan x 45.000,00 = 7.200.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	6.300.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	6.300.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Nara Sumber ( 3 orang x 2 hari x 2 jpl) 12 orang/hari/jpl x 500.000,00 = 6.000.000,00 Moderator Workshop ( 1 orang x 2 hari x 1 jpl) 2 orang/hari/jpl x 150.000,00 = 300.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	6.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 01 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	6.000.000,00	APBD Honor Peserta Rapat/Sosialisasi Uang saku peserta workshop (60 orang x 2 workshop)



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02	<b>Seminar Pemanfaatan Cagar Budaya</b>	36.000.000,00	120 o/k x 50.000,00 = 6.000.000,00 <b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Terlaksananya Seminar Tentang Pemanfaatan Cagar Budaya</b> <b>Target : 1 kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	36.000.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.200.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr folio 10 rim x 52.700,00 = 527.000,00 Snelhecter plastik folio 15 buah x 10.200,00 = 153.000,00 Bolpen 12 dos x 19.600,00 = 235.200,00 Lem kertas 10 botol x 3.700,00 = 37.000,00 Refill Toner 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Bolpen Biru 1 dos x 51.800,00 = 51.800,00 Spidol Whiteboard 5 buah x 10.000,00 = 50.000,00 Spidol Overhead 1 buah x 6.000,00 = 6.000,00 Amplop Putih Ukuran kecil 8 dos x 9.200,00 = 73.600,00 Amplop Putih Ukuran sedang 9 dos x 14.600,00 = 131.400,00 Amplop Putih Ukuran besar 6 dos x 22.500,00 = 135.000,00 Catridge Canon 88 Hitam 1 buah x 235.000,00 = 235.000,00 Catridge Canon 88 Warna 1 buah x 265.000,00 = 265.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material	7.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 02 . 12	Belanja alat-alat/perlengkapan	7.500.000,00	APBD Belanja alat-alat/perlengkapan Seminar kit 50 buah x 150.000,00 = 7.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	800.000,00	APBD Bealanja Penggandaan belanja penggandaan 4,000 lbr x 200,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.750.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	1.500.000,00	APBD Belanja Makanan Dan Minuman Rapat 60 orang/makan x 25.000,00 = 1.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan Kegiatan	11.250.000,00	APBD Belanja Makanan dan Minumam Pelaksanaan Kegiatan makanan dan minum kegiatan 75 orang/makan x 150.000,00 = 11.250.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35	Jasa Narasumber, Tenaga Ahli, Yuri, Entry Data, Petugas Fogging dan Petugas Lapangan	8.250.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 35 . 01	Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli	8.250.000,00	APBD Jasa Nara Sumber/Moderator/Tenaga Ahli Nara Sumber ( 1 org x 5 jpl) 5 orang/jpl x 1.500.000,00 = 7.500.000,00 Moderator (1 org x 2 jpl) 2 orang/jpl x 375.000,00 = 750.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36	Belanja Jasa Transport Petugas/Peserta	4.500.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 02 . 5 . 2 . 2 . 36 . 02	Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi	4.500.000,00	APBD Honorarium Peserta Rapat/Sosialisasi Honor Peserta 75 ok x 60.000,00 = 4.500.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03	<b>Rehab Cagar Budaya</b>	39.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Bantul</b> <b>Keluaran : Terlaksananya rehab Stasiun Palbapang Bantul</b> <b>Target : 1 kegiatan</b>
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.625.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	1.625.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	1.625.000,00	APBD Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 o/k x 350.000,00 = 350.000,00 Pejabat Pengadaan Konsultansi Perencanaan Rehab Kawasan Warisan Budaya 1 o/k x 300.000,00 = 300.000,00 Panitia Pengawas Lapangan Ketua 1 o/k x 275.000,00 = 275.000,00 Sekretaris 1 o/k x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 o/k x 225.000,00 = 225.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 o/k x 225.000,00 = 225.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	37.375.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	37.375.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 03 . 5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	37.375.000,00	APBD Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Rehabilitasi WBCB 1 ls x 37.375.000,00 = 37.375.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04	<b>Pengembangan Museum</b>	54.000.000,00	<b>Sumber Dana : APBD</b> <b>Keluaran :</b> Terlaksananya Evaluasi Museum di Kabupaten Bantul <b>Target : 11 unit</b>
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	525.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	525.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	525.000,00	APBD Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa Honorarium Pejabat Pengadaan 1 o/k x 300.000,00 = 300.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 o/k x 225.000,00 = 225.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	53.475.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.475.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.475.000,00	APBD Belanja Alat Tulis Kantor HVS 70 gr folio 10 rim x 52.700,00 = 527.000,00 Snelhecter plastik folio 15 buah x 10.200,00 = 153.000,00 Bolpen 12 dos x 19.600,00 = 235.200,00 Lem kertas 10 botol x 3.700,00 = 37.000,00 Refill toner 3 buah x 100.000,00 = 300.000,00 Bolpen biru 1 dos x 51.800,00 = 51.800,00 Spidol whiteboard 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Amplop putih ukuran kecil 3 dos x 9.200,00 = 27.600,00 Amplop putih ukuran sedang 4 dos x 14.600,00 = 58.400,00 Amplop putih ukuran besar 2 dos x 22.500,00 = 45.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	200.000,00	APBD Belanja Penggandaan 1,000 lbr x 200,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	2.800.000,00	
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.800.000,00	APBD
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21	Belanja Jasa Konsultansi	49.000.000,00	Makan Dan Minum Rapat 80 om x 35.000,00 = 2.800.000,00
2.16 . 2.16.01 . 20 . 04 . 5 . 2 . 2 . 21 . 01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	49.000.000,00	APBD
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(5.580.334.027,00)	Jasa Konsultasi Penelitian Jasa Konsultasi Evaluasi Museum 1 paket x 49.000.000,00 = 49.000.000,00